CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 056/2023, PREGÃO PRESENCIAL n° 019/2023

CONTRATO Nº: 0010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: G R NETO LTDA, inscrita no CNPJ nº 22.281.621/0001-23

OBJETO: contratação de empresa especializada para serviços de assessoria e

suporte das atividades parlamentares desta Casa Legislativa.

VALOR: R$175.020,00 (cento e setenta e cinco mil e vinte reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024

 São Desidério-Bahia, 18 de janeiro de 2024